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Juni 2021 

PPNYTT  
Postpensjonistene i Oslo 

------------------------------------------------------------------------ 
 

       
Kjære medlem, 

 

 

Sommeren er her. Det er godt å kunne nyte et måltid 

utendørs. Pandemien er heldigvis i ferd med å stoppe 

opp blant våre aldersgrupper. Det er bra for oss alle at 

vaksinasjonen går som planlagt. 

 

Det er ellers verdt å glede seg over at 

pensjonistoppgjøret går vår vei. Etter å ha tapt 

kjøpekraft i 6 år, synes vi endelig å bli hørt. 

Pensjonistforbundet har gjort en fremragende jobb med 

pensjons- og trygdeoppgjøret for oss. 

 

Jeg håper at vi fra høsten kan komme i mer normal gjenge med medlemsmøter, kurs og turer. 

I alle fall satser jeg på at de fysiske medlemsaktivitetene vil ta seg opp. Vi regner ikke med at 

det blir planlagt utenlandstur i år selv om vi er vaksinerte. 

Det er gledelig at flere deltar på våre ukentlige parkturer og turer i Botanisk hage – uansett 

vær og vind. Det er alltid hyggelig å treffe gamle kollegaer og ta en kaffekopp. 

 

Postens Pensjonistforbund har avviklet Landsmøte 7.-8 juni 2021. Dette ble gjennomført 

digitalt med deltakere fra hele landet.  Vi fra Oslo deltok med 3 delegater og undertegnede. Vi 

har fra Oslos side også deltatt i arbeidsgruppe med forberedelse til Landsmøtet. Ekstra 

hyggelig er det at Else Myhre fra vårt styre enstemmig ble valgt til sekretær i Postens 

Pensjonistforbund. 

 

Vi ses igjen til høsten og jeg ønsker deg og dine god sommer! 

 

Med vennlig hilsen 
Ingvar Kjøren  
 

 
Og det er juninatta høgt over skog og fjell. 

Og det er grøne lunder der mørket itte fell. 

Og itte får jeg sova og itte vil jeg hell. 

 

Sitat - Einar Skjæråsen 
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Medlemsnytt.  

Ved utgangen av mai var vi 831 medlemmer. Vi fikk 4 nye medlemmer i mai, 13 ble utmeldt, 

hvorav 3 døde.  

Den eldste i foreningen vår er 99 år, og den yngste er 51 år. 

55% av medlemmene har mailadresse (økning med 1 % fra mai). 

58 av medlemmene bidrar med grasrot-midler til PP Oslo (økning med 2 fra mai). 

 

Vi ønsker følgende nye medlemmer velkommen: Venke Elde, Javed Akhtar, Karin M. 

Mustorp og Kristin Berget Nilsen. 

                     

 

Fra Reise- og Turkomitéen: 

Fast tur-dag for Postpensjonister i Oslo, onsdager klokken 12.00. 

Vi møtes i Frognerparken på like ukenummer (18, 20, 22 osv) og i 

Botanisk Hage på ulike ukenr. (19, 21 osv).  Oppmøte i Frognerparken er 

ved benken vår. Oppmøte i Botanisk Hage er utenfor Lids Hus.  

 

I juli og august er det ikke offisielle turer, men de som vil, kan bare stille 

opp på turstedene og gå en runde. 

Vi har god tro på at Reisekomitéen kommer til å arrangere turer til høsten når restriksjonene 

forhåpentligvis blir opphevet og de fleste av oss er vaksinerte.  
 

Post- og mailadresser. 

Gi oss beskjed om du endrer din post- eller mailadresse.  Ring, skriv eller send en SMS eller 

mail til auddn@online.no  Tlf/SMS til: 950 56 466 

Vi ønsker å nå flest mulig av våre medlemmer på mail da utsending pr. post er dyrt for 

foreningen. Da mottar man både PPNYTT og faktura for medlemskontingent på mail.  

Andelen med mailadresse er nå ca 55 %, og vi håper selvfølgelig at dette øker fremover. 

 

Landsmøte Postens Pensjonistforbund 

Det 14. ordinære landsmøte 7.-8.juni ble historisk. Mellom 40-50 delegater og gjester fra hele 

landet møttes for første gang digitalt via skjerm.  

I tillegg til ordinære landsmøte-saker som årsberetning, regnskap og valg, ble Handlingsplan 

for 2021-2024 behandlet og godkjent.  

Nåværende leder, Kjellaug Kristiansen Jota, ble enstemmig gjenvalgt med Jan Bekkevold som 

nestleder. 

Vi hadde besøk av Anne Berit Rafoss fra sekretariatet i «Aldersvennlig Norge». Hun snakket 

bl.a. om viktigheten av å planlegge egen alderdom, arbeidet med aldersvennlig transport og 

aktivitetsplasser for eldre i kommunene. 

Nina Yttervik, som er forholdsvis ny konserndirektør for Mennesker og bærekraft i Posten 

Norge, gjennomgikk Postens nye strategier og tiltak for fremtiden. Hun nevnte bl.a. 

samarbeidet som er inngått mellom Posten og Kommunenes Sentralforbund (KS) om 

utvikling av tjenester for by og land. 

Jan Davidsen fra Pensjonistforbundet orienterte om trygdeoppgjøret og det politiske arbeidet 

med å få på plass justeringer i pensjonen for oss pensjonister. Saken er nå til behandling i 

Stortinget, og det er grunn til endelig å forvente et godt trygdeoppgjør. Viktigheten av at vi 

pensjonister er organisert og tar del i eldreråd ble poengtert. 

Kort oppsummert ble det et godt og vel gjennomført landsmøte med nyttige diskusjoner og 

innspill underveis. Du kan etterhvert lese mer om landsmøtet på forbundets nettside; 

https://www.postpensjonistene.no 

mailto:auddn@online.no
https://www.postpensjonistene.no/
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TRYGDEOPPGJØRET 2021 

Følgende artikkel står på nettsiden til Pensjonistforbundet. Den er skrevet av Anders               

Rasch og ble publisert 17.juni klokken 13:52. Vi har valgt å kopiere hele artikkelen inn 

til vårt PPNYTT. 

Full seier i trygdeoppgjøret 

Pensjonistforbundets krav om at pensjon skal øke med 3,83 prosent på årsbasis er innfridd. 

Det gir en vekst i pensjonen på 5,36 prosent fra 1. mai. 

 

Forbundsleder Jan Davidsen kan i dag koste på seg et smil, etter 

stortingsvedtaket som gir Pensjonistforbundet fullt gjennomslag for 

krav til trygdeoppgjøret.  

Uenighetsprotokollen mellom Pensjonistforbundet og regjeringen 

endte opp som en innertier for landets pensjonister da saken i dag ble 

behandlet i Stortinget. 

Dette er en god seier for pensjonister og Pensjonistforbundet, og det 

viser at det lønner seg å brette opp ermene og stå på til siste slutt, sier 

forbundsleder Jan Davidsen. 

 

Full kompensasjon   

Et flertall på Stortinget bestående av SV, FrP, Senterpartiet og Arbeiderpartiet har gitt full 

støtte til Pensjonistforbundets krav i trygdeoppgjøret. Det gis full kompensasjon for at det ble 

benyttet en for lav lønnsvekst i beregningen av pensjonsøkningen i trygdeoppgjøret i fjor. 

Dermed blir pensjonsveksten fra 1. mai i år økt til 5,36 prosent fra det opprinnelige tilbudet 

fra regjeringen på 4,99 prosent. 

Forskjellen utgjør om lag 925 kroner mer i årlig pensjon i gjennomsnitt. 

 

Viktig prinsippsak 

Pensjonistforbundets krav i trygdeoppgjøret var å sikre full kompensasjon for at det ble 

benyttet en for lav lønnsvekst i fjorårets trygdeoppgjør. Regjeringen ville bruke en metode 

som bare ga delvis kompensasjon for dette. 

– Det er prinsipielt svært viktig at Stortingsflertallet har gitt støtte til vårt krav, sier Jan 

Davidsen. 

– Dette kan få betydning også i trygdeoppgjørene i årene fremover. Det er regjeringen som 

anslår lønnsveksten som benyttes i trygdeoppgjørene, og da må vi ha kontrollmekanismer på 
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plass som sikrer at pensjonistene ikke rammes negativt dersom regjeringen bruker for lave 

anslag på lønnsveksten. 

Hvorfor øker pensjonene med 3,83 prosent? 

Du lurer kanskje på hvorfor pensjonene skal øke med akkurat 3,83 prosent? Her får du 

forklaringen: 

I år har flertallet på Stortinget vedtatt at pensjonene skal øke med gjennomsnittet av lønns- og 

prisveksten, men ikke høyere enn lønnsveksten. 

Den anslåtte lønnsveksten i år er 2,4 prosent, mens prisveksten er anslått til 2,8 prosent. 

Gjennomsnittet av lønns- og prisveksten blir dermed 2,6 prosent. Siden dette er høyere enn 

lønnsveksten, blir den anslåtte lønnsveksten på 2,4 prosent lagt til grunn i årets trygdeoppgjør. 

I tillegg skal det korrigeres for et avvik på 1,4 prosentpoeng som stammer fra trygdeoppgjøret 

i 2020. Hvorvidt man skulle få full korrigering for dette avviket, har det vært uenighet om 

mellom regjeringen og Pensjonistforbundet. Pensjonistforbundet krevde full kompensasjon 

for dette avviket fra i fjor. 

I trygdeoppgjøret i 2020 ble det lagt til grunn en anslått lønnsvekst på 1,7 prosent, mens det 

senere viste seg at den faktiske lønnsveksten i 2020 ble 3,1 prosent. 

Dermed har vi følgende tall som ligger til grunn for beregningen av pensjonsøkningen i år: 

·        Anslått lønnsvekst 2021: 2,4 % 

·        Kompensasjon for avvik fra 2020: 1,4 % 

Årsveksten i pensjon skal dermed beregnes slik: (1+2,4 %) x (1+1,4 %) – 1 = 3,83 prosent. 

For å oppnå en årsvekst på 3,83 prosent i 2021 må pensjonene øke med 5,36 prosent fra 1. 

mai i år. 

Kan måtte vente litt på den nye pensjonsøkningen 

NAV må komme tilbake til når de kan få beregnet og utbetalt de oppregulerte pensjonene med 

den nye veksten som nå er vedtatt. I mellomtiden vil du få pensjonen oppregulert basert på det 

opprinnelige tilbudet fra regjeringen. 

 
 
 
 

Betalingsterminaler 
  

Styret for postpensjonistene i Oslo har besluttet å 

anskaffe betalingsterminaler til bruk på medlemsmøtene 

våre.  Dette vil gjøre betalingen enklere både på 

inngangspenger og lodd for alle møtedeltagerne, og 

enklere for oss som skal håndtere inntektene.   Så vi 

oppfordrer alle til å ta med seg bankkortet sitt og benytte 

det på møtene fremover når medlemsmøtene etter hvert 

starter opp igjen.  
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Jubilanter – vi gratulerer! 

 
 

70 år 
Sonja Boger                                  07.07. 

Åke Trondsen                               16.07. 

Mildrid Gustavsen                       20.07. 

Geir Paulsen                                 04.08. 

Alfhild Bjørgo                              09.08. 

Frank Erik Pedersen                   11.08. 

Asbjørg Hansen                           21.08. 

Judith Vambeseth                        05.09. 

Marit Kristin Kirkeby                 21.09. 

Mohammed Ashan Ullah Khan  26.09. 

 

75 år 
Alastair Grant Mackenzie           02.07. 

Einar Skåre                                   07.07. 

Unni Marianne Thoresen            16.07. 

Bernt Bugjerde                             11.08. 

Tore Gunnar Negård                   19.08. 

Lilian Carlsson                             23.09. 

80 år 

Else-Marie Martinsen      12.07. 

Tone Fremstad                 24.07. 

Kjell Vidar Hansen          07.08. 

Eva Andersen                   20.08. 

Gerd Hjemsætheren        21.08. 

Tor Hansen                       04.09. 

 

85 år 
Jan Christensen                18.06. 

Inger Hammer                  16.08. 

Randi Lundtveit               22.08. 

Tove Strømmen                03.09. 

 

90 år 
Jonny Ole Olsen                17.08. 

Rolf Holm                          20.08. 

Reidun Hov                        22.08. 

Joveig M. Grønnhaug       11.09. 

Anna Helene Undlien        29.09. 

 

95 år 
Anne Marie Nordby          02.08. 
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Månedens portrett – Liv Tveito. 
1. Hvor vokste du opp? Honningsvåg i 
Nordkapp kommune. 
2. Hvor jobbet du da sluttet i Posten? 
Internasjonal Post.. 
3. Hva er ditt beste minne fra din tid i Posten? 
Mange gode minner, og mange spennende/varierte 
arbeidsoppgaver. Spesielt minne fra storflommen i 
Lillestrøm i 1966. Postkontoret måtte flytte til IOGT´s 
lokaler, og postomdelingen foregikk med robåter rundt 
i gatene.  
4. Hvilken kjent person kunne du tenke deg å 
spise middag sammen med? Michelle Obama. 
5. Hvilken barndomsdrøm ble aldri realisert? 
Hadde en drøm om å bli telegrafist i utenriksfart.  

6. Hvilken låt har betydd mest for deg? Elvis Presley hadde flere låter som betydde mye. 
7. Hva kan du ikke klare deg uten? Mine daglige turer i skog og mark. 
8. Hvilken aktivitet/hobby koser du deg mest med? Kryssord og Sudoku. 
9. Hva er din viktigste aktivitet som pensjonist? Samkvem med familie og venner, samt noe 

eksamensvakt.  
10. Hva er din «guilty pleasure» (noe du skammer deg litt over å like)? Søtsaker.  

  
 

HUSK GRAROTANDELEN 
 

Det vil komme til nytte for deg og Postpensjonistene i Oslo 

om ditt spillekort blir registrert med  

  999 599 796 (vårt org.nr) 

Det kan du bidra med uten at det går utover 

verken din innsats, premie eller vinnersjanse. 
 
 

Mottaker                                                                                    

 
Returadresse: 

Postpensjonistene i Oslo 

Postboks 1500, Sentrum, 0001 Oslo 
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